
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 82231-2015 z dnia 2015-06-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej w sieci komórkowej

Wykonawcy,zwanych dalej usługami wraz z dostawą urządzeń komórkowych z wyposaŜeniem zwanych dalej...

Termin składania ofert: 2015-06-15

Warszawa: Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie tel efonii

komórkowej w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dost awą urządzeń

komórkowych z wyposa Ŝeniem i kart SIM.

Numer ogłoszenia: 94259 - 2015; data zamieszczenia:  25.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 82231 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej

w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dostawą urządzeń komórkowych z wyposaŜeniem i kart SIM..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie

telefonii komórkowej w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dostawą urządzeń komórkowych z wyposaŜeniem i kart SIM. 2. W

ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie przede wszystkim do: a.przejęcia i utrzymania 365 dotychczas

uŜytkowanych numerów oraz uruchomienia 35 nowych aktywacji; b.świadczenia aktualnie dostępnych usług telekomunikacyjnych w

zakresie telefonii komórkowej oraz tych, które wprowadzone zostaną do powszechnego uŜytku w trakcie trwania umowy zawartej

po przeprowadzeniu niniejszego postępowania, w sposób zgodny z wymaganiami opisanymi w załączniku Nr 1 dokumentacji

przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego, dla 400 uŜytkowników; c.dostawy 220 sztuk urządzeń

komórkowych o parametrach techniczno-funkcjonalnych i wyposaŜeniu odpowiadającemu wymaganiom (odpowiednio do rodzaju

urządzenia) określonym w tabeli 1 i 2 załącznika Nr 8 dokumentacji przetargowej; d. dostawy 400 nieaktywnych kart SIM;

e.zabezpieczenia dodatkowych nieaktywnych 25 kart SIM-HLR, z pinem (-ami), pukiem (-ami), które zostaną dostarczone na

Ŝądanie Zamawiającego do jego siedziby. Karty te stanowić będą rezerwę zabezpieczającą moŜliwość natychmiastowej wymiany

uszkodzonych lub utraconych kart SIM; f.zapewnienia w ramach abonamentu nielimitowanych: f1. połączeń głosowych ze

wszystkimi krajowymi numerami komórkowymi i stacjonarnymi oraz VoIP; f2. krajowych SMS-ów i MMS-ów do wszystkich

krajowych sieci komórkowych; f3. usług transmisji danych na terenie Polski umoŜliwiających dostęp do zasobów Internetu (liczba

przetransferowanych danych nie będzie mieć wpływu na szybkość transferu i czas trwania połączeń), g. zapewniania dostępu do



sieci telefonii komórkowej na terenie całej Polski oraz za granicą w ramach usługi roamingu na poziomie umoŜliwiającym realizację

transmisji głosu i danych w kaŜdych warunkach. h. całodobowego nadzoru nad funkcjonowaniem świadczonych usług w trakcie

trwania umowy; i. zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone urządzenia i usługi. 3.Zamawiający zastrzega sobie prawo

w okresie trwania umowy do skorzystania z prawa opcji w zakresie dostawy do 10 urządzeń o parametrach techniczno-

funkcjonalnych i wyposaŜeniu odpowiadającemu wymaganiom określonym (odpowiednio do rodzaju urządzenia) w tabeli 3-6

załącznika Nr 8 dokumentacji przetargowej,który stanowi opis wymaganych parametrów techniczno-funkcjonalnych urządzeń. Ilości

urządzeń wskazane w tabelach, o których mowa powyŜej są ilościami szacunkowymi. Wykonawca nie będzie rościł Ŝadnych praw

w przypadku, gdy Zamawiający zamówi mniejszą ilość urządzeń niŜ wskazana (odpowiednio do rodzaju urządzenia) w powyŜszych

tabelach. 4. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia, którą jest

świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej. W pozostałym zakresie Zamawiający Ŝąda wskazania

przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy Podwykonawcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.21.20.00-5, 32.25.00.00-0, 31.71.21.12-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Orange Polska S.A., ul. Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 394732,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  39083,16

Oferta z najni Ŝszą ceną: 39083,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 235498,72

Waluta:  PLN.


